
PACHET INTRETINERE INSTALATIE AER AUTOSPECIALA

I.D.: 41559838

Data publicarii	09.01.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.554,62 RON - 2.554,62 RON

Descriere: DISC FRANARE - 487.4LEI/BUC - 2 BUC - 974.79LEI; SET PLACUTE FRANARE - 369.75LEI/BUC - 2 BUC - 739.5LEI; LICHID FRANA DOT4 1L - 21.01LEI/BUC - 10BUC - 210.08LEI; FILTRU USCATOR XD5 - 113.45LEI/BUC - 2 BUC - 226.89LEI; FURTUN COMBUSTIBIL - 8.4LEI/BUC - 3 BUC - 25.21LEI; COLIER METALIC INOX - 1.68LEI/BUC - 10BUC - 16.81LEI; FILTRU COMBUSTIBIL LINIE - 12.61LEI/BUC - 2 BUC - 25.21LEI; PERNA AER SUSPENSIE - 336.13LEI
